
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/719/

Código da publicação: 719

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 16:13:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 63/2025

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 14:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 14:06:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 9.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA: MANUTENÇÃO DE CLIMATIZADOR
INDUSTRIAL DA ESCOLA MUNICIPAL DELMIRA T. V. GOBBO - PROTOCOLO: 3894/2025;
NATUREZA: SERVIÇOS EM APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA: MANUTENÇÃO DE CLIMATIZADOR
INDUSTRIAL DA ESCOLA MUNICIPAL DELMIRA T. V. GOBBO - PROTOCOLO: 3894/2025;
NATUREZA: SERVIÇOS EM APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/719/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-de-climatizador-industrial-da-escola-municipal-delmira-t-v-gobbo-protocolo-38942025-natureza-servicos-em-aparelhos-de-climatizacao-e-refrigeracaostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/879fd6a02db18f0cf616da99092a9a5c.pdf

